
 

 

KINO OBCE KRUH VÁS ZVE V SOBOTU 29. DUBNA NA ANIMOVANOU 

RODINNOU KOMEDII Z PRODUKCE SPOJENÝCH STÁTŮ AMERICKÝCH 

S NÁZVEM MIMI ŠÉF. KINO POTOM BUDE NA NĚJAKÝ ČAS MIMO PROVOZ 

 

V NEDĚLI 30. DUBNA CHTĚL SOKOL KRUH POŘÁDAT NA HŘIŠTI TRADIČNÍ 

ČARODĚJNICE. NEPŘEJE NÁM POČASÍ A PROTO BYL ČARODĚJNÝ VEČER 

PŘESUNUT ZATÍM BEZ PŘESNÉHO DATUMU NA DRUHOU POLOVINU 

KVĚTNA. SOKOL VÁS BUDE O POSEZENÍ NA HŘIŠTI S TRADIČNÍM 

OBČERSVENÍM VČAS INFORMOVAT 

 

 

V PÁTEK 28. DUBNA PŘIJEDOU DO KRUHU OBJEDNANÍ KOMINÍCI. POKUD 

BUDETE MÍT O VYMETENÍ KOMÍNU JEŠTĚ NĚKDO ZÁJEM, TAK SE 

PŘIHLASTE NA OBECNÍM ÚŘADU NEBO SI SLUŽBU DOHODNĚTE OSOBNĚ. 

CENA JE 300 KORUN 

 

OD KVĚTNA BUDOU NÁDOBY NA KOMUNÁLNÍ ODPAD, TEDY POPELNICE, 

VYVÁŽENY VE ČTRNÁCTIDENNÍM CYKLU V PÁTEK KAŽDÝ LICHÝ TÝDEN. 

SVOZ PYTLŮ S TŘÍDĚNÝM ODPADEM Z DOMÁCNOSTÍ BUDE VŽDY 

V PONDĚLÍ PŘED VÝVOZEM POPELNIC. PRVNÍ SVOZ PYTLŮ V KVĚTNU 

BUDE MIMOŘÁDNĚ V ÚTERÝ 9. KVĚTNA A PRVNÍ VÝVOZ POPELNIC POTOM 

V PÁTEK 12. KVĚTNA. DALŠÍ SVOZ PYTLŮ V PONDĚLÍ 22. KVĚTNA A VÝVOZ 

POPELNIC V PÁTEK 26. KVĚTNA  

 

NA OBECNÍ ÚŘAD PŘIŠEL PÍSEMNÝ PODNĚT K PROJEDNÁNÍ ŘEŠENÍ 

HLUČNÝCH ČINNOSTÍ V NEDĚLI A O SVÁTCÍCH. OBEC MÁ PRÁVO 

SCHVÁLIT OBECNĚ ZÁVAZNOU VYHLÁŠKU, KTERÁ BY REGULOVALA 

HLUK V OBCI. ZASTUPITELSTVO SE ALE NA POSLEDNÍM ZASEDÁNÍ 

DOHODLO, ŽE TUTO VYHLÁŠKU NAVRHOVAT NEBUDE.  JEDNÍM Z DŮVODŮ  

JE I SKUTEČNOST, ŽE BY SE MUSELA TÝKAT NEJEN HLUKU OD SEKAČEK, 

PIL A KŘOVINOŘEZŮ, ALE VZTAHOVALA BY SE I NA ZEMĚDĚLSKÉ STROJE 

V DOBĚ SKLIZNĚ TRÁVY A OBILÍ, COŽ JE UŽ HODNĚ MIMO REALITU.  

ZASTUPITELSTVO VÁS ŽÁDÁ PROSTŘEDNICTVÝM OBECNÍHO ROZHLASU, 

POKUD TO BUDE JENOM TROCHU MOŽNÉ, ABYSTE U SVÝCH 

NEMOVITOSTÍ V UVEDENÉ DNY A ČASY OMEZILY HLUČNÉ ČINNOSTI, 

POKUD TO BUDE JEN TROCHU MOŽNÉ.  

 


